
Zarządzenie Nr 292/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         254 322,36 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          8 200,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                350,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                             300,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4610 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                436,15 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           62 533,33 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             2 868,91 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę    147,37 zł

§ 4260- Zakup energii o kwotę                          4 944,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę           15 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                225,80 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                403,62 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę      75,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę      25,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             3 308,25 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        67 544,88 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę    121,36 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                843,95 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                179,52 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1 319,78 zł



§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             1 839,09 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           20 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          3 649,18 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                    0,02 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             1 329,59 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        0,61 zł

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        0,05 zł

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę    802,11 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             9 870,35 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                124,76 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           12 049,02 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                260,40 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                282,67 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne i przedszkolne

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             8 765,59 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             4 000,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 4 000,00 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 000,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             7 546,40 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 1 500,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                687,60 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             600,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                          315,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę           70,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       1 803,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         254 322,36 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          8 200,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             650,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4100 – Wynagrodzeni agencyjno – prowizyjne o kwotę                          3 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                150,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                   147 298,39 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             1 120,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  76,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                  60,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę             2 800,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             4 569,45 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                  60,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                183,96 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             163,98 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 903,73 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                  40,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    746,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             176,90 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                           1 611,24 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                             549,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       6 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             270,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             602,46 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             1 177,00 zł



Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       2 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          8 141,76 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             410,50 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                250,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                275,64 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                           0,70 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                548,25 zł

Rozdział 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 415,99 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             259,53 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                               82,91 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               45,80 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    1 582,05 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                            68,47 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                   11,80 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                 416,11 zł

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                    0,61 zł

§ 4119 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                    0,05 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                          130,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 143,29 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          256,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                                       1 284,20 zł

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                    0,63 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                859,02 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             527,82 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             121,68 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          3 600,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             505,82 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                             691,42 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             539,07 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                              115,00 zł



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          3 310,19 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę      1 316,55 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             126,50 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  91,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 500,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          1 277,65 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             893,00 zł

Rozdział 85220 – jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          658,59 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                            93,42 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          105,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę    131,30 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                               40,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    516,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                 6,34 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        277,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          8 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                             765,59 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                     10 000,00 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę             1 000,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                446,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          3 234,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                 5,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               18,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                 7,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                438,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę              1 113,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  92,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                233,00 zł



§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                 113,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          872,00 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę    175,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             500,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                          367,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             131,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                       765,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          414,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             179,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             180,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    335,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                 117,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                600,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                          385,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             760,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          1 043,00 zł

§ 3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.”

do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawa uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2018 r”

do niniejszego zarządzenia

          § 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

           § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


